



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

SwissArmyRonin ApS

Grækenlandsvej 129, 2300 København S

CVR-nr. 39 13 93 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Mads Christen Worsøe Hvelplund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | SwissArmyRonin ApS Grækenlandsvej 129 2300 København S |
| | CVR-nr.: 39 13 93 24 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Mads Christen Worsøe Hvelplund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge IT rådgivning og udviklingsbistand til andre IT virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.663.046 mod 1.516.189 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.486 mod 637.387 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.663.046 | 1.516.189 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.446.423 | -726.500 |
| Driftsresultat | 216.623 | 789.689 |
| Andre finansielle indtægter | 111.626 | 38.236 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -559 | -5.514 |
| Resultat før skat | 327.690 | 822.411 |
| Skat af årets resultat | -72.204 | -185.024 |
| Årets resultat | 255.486 | 637.387 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 133.486 | 519.587 |
| Disponeret i alt | 255.486 | 637.387 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 137.156 | 133.438 |
| Tilgodehavender i alt | 137.156 | 133.438 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 647.918 | 497.321 |
| Værdipapirer i alt | 647.918 | 497.321 |
| Likvide beholdninger | 1.035.686 | 919.414 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.820.760 | 1.550.173 |
| Aktiver i alt | 1.820.760 | 1.550.173 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.307.282 | 1.173.796 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 1.469.282 | 1.331.596 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.501 | 11.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.011 | 4.011 |
| Selskabsskat | 33.961 | 4.737 |
| Anden gæld | 302.005 | 198.329 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 351.478 | 218.577 |
| Gældsforpligtelser i alt | 351.478 | 218.577 |
| Passiver i alt | 1.820.760 | 1.550.173 |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 654.209 | 114.400 | 808.609 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 519.587 | 117.800 | 637.387 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 1.173.796 | 117.800 | 1.331.596 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 133.486 | 122.000 | 255.486 |
| | 40.000 | 1.307.282 | 122.000 | 1.469.282 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.318.864 | 598.864 |
| Pensioner | 120.000 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>7.559</u> | <u>7.636</u> |
| | <u>1.446.423</u> | <u>726.500</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | <u>647.918</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>110.521</u> |